



SMLOUVA O DÍLO

I. Smluvní strany

- 1.1 Objednatel: Obec Biskupice
Sídlo : Biskupice 120, 763 41 Biskupice u Luhačovic
Zastoupený : Ing. Radek Pančocha – starosta obce
IČ : 00283771
DIČ : CZ00283771
(dále jen objednatel)
- 1.2 Zhotovitel : Tomáš Vlček
Sídlo : Březnice 39, 760 01 Zlín
IČ : 04713133
DIČ : CZ7806064156
(dále jen zhotovitel)

II. Výchozí údaje a podklady

- 2.1 Název stavby : Chodníky u ZŠ
2.2 Místo stavby : obec Biskupice u základní školy

III. Předmět plnění

- 3.1 Předmětem této smlouvy je rekonstrukce chodníku podél místní komunikace od základní školy – dle požadavku objednatele.
- 3.2 Zhotovitel provede dílo řádně v souladu s podklady pro provedení díla, technickými normami, ČSN, zákony a vyhláškami platnými v době realizace díla.
- 3.3 Zhotovitel podpisem této smlouvy potvrzuje, že všechny podklady k provedení díla ověřil, navštívil místo stavby a vzal v úvahu všechny okolnosti, které se dají očekávat se zhotovováním díla a tyto zahrnul do ceny díla.
- 3.7 Objednatel se zavazuje, že řádně dokončené dílo převezme a zaplatí za jeho zhotovení dohodnutou cenu.

IV. Čas plnění

- 4.1.1 Zahájení : září 2020
- 4.1.2 Dokončení : 15.11.2020
- 4.2 Termíny realizace předmětu díla, uvedené v bodech 4.1.1 – 4.1.2 mohou být změněny pouze dodatkem k této smlouvě.

V. Cena

- 5.1 Cena za dílo v rozsahu článku III. této smlouvy je cenou maximální se zahrnutím veškerých nákladů zhotovitele.
- 5.2 **Cena za dílo činí 771.642,96,- Kč bez DPH.**
- 5.3 V ceně za zhotovení díla jsou zahrnuty veškeré náklady nutné pro řádné provedení všech prací souvisejících s předmětem plnění smlouvy.
- 5.4 Veškeré vícepráce, změny, doplňky nebo rozšíření, které nebyly uvedeny v nabídce a položkovém rozpočtu, musí být vždy projednány a písemně odsouhlaseny objednatelem včetně jejich ocenění. Na základě tohoto odsouhlasení bude před jejich provedením uzavřen dodatek k této smlouvě.
V případě nutnosti provedení těchto prací, před uzavřením smluvního dodatku bude režim provedení prací a následné úhrady ceny těchto prací dohodnut písemně.

VI. Platební podmínky

- 6.1 Cenu za zhotovení díla zaplatí objednatel na základě daňového dokladu (faktury), která bude vystavena dle oběma smluvními stranami potvrzeného protokolu o předání a převzetí díla. Prostá kopie předávacího protokolu je nedílnou součástí faktury.
- 6.2 Lhůta splatnosti daňového dokladu (faktury) je do 30 dnů ode dne prokazatelného doručení faktury objednateli. Za termín úhrady se považuje den odepsání platby z účtu objednatele.

VII. Záruční doba

- 7.1 Zhotovitel zodpovídá za to, že dílo je zhotoveno řádně a v souladu s platnou právní úpravou, ČSN, dle položkového rozpočtu, podmínek smlouvy a odpovídá bezpečnostním, hygienickým, požárním, technickým a technologickým předpisům a v záruční době bude mít vlastnosti ve smlouvě dohodnuté.
- 7.2 Zhotovitel zodpovídá za vady, které má předmět plnění v době jeho odevzdání objednateli a po dobu záruční lhůty.
- 7.3 Zhotovitel poskytuje záruku:
a) na provedené práce 36 měsíců
b) na dodané materiály 36 měsíců nebo dle výrobcí poskytovaných záručních dob
Výše uvedené záruční doby počínají běžet předáním a převzetím díla.

VIII. Závěrečná ustanovení

- 8.1 Měnit nebo doplňovat text této smlouvy lze jen formou písemných dodatků, které budou platné, jen budou-li řádně potvrzené a podepsané oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
- 8.2 Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž jedno vyhotovení obdrží objednatel a jedno zhotovitel.

8.3 Účastníci smlouvy prohlašují, že ujednání obsažená v této smlouvě odpovídají jejich pravé a svobodné vůli a na důkaz toho připojují ke smlouvě své vlastnoruční podpisy.

8.4 Tato smlouva byla v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb. o obcích schválena zastupitelstvem obce Biskupice dne 4.9.2020 usnesením č. 15/2020.

Přílohy

č. 1 oceněný položkový rozpočet ve formě originálu podepsaný oběma smluvními stranami

V Březnici 15. 09. 2020



Za zhotovitele

V Biskupicích 15. 9. 2020



Za objednatele

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **Biskupice - chodník u ZŠ**

Zadavatel **Obec Biskupice**
Biskupce 120
763 41 Biskupice u Luhačovic

IČO: **.00283771**
DIČ: **CZ00283771**

Zhotovitel: **Tomáš Vlk**
Březnice 39
76001 Zlín

IČO: **4713133**
DIČ: **CZ7806064156**

Rozpis ceny			Celkem
HSV			741 642,96
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			30 000,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			771 642,96

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	771 642,96 CZK
Základní DPH	21 %	162 045,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH

933 687,96 CZK

v **Březnici**

dne

15. 09. 2020

Tomáš VLK (2)
Březnice 39, 760 01 Zlín
IČ:04713133, DIČ:CZ7806064156
Tel.:602 756 807
Za zhotovitele

 **OBEC BISKUPICE** (1)
PSC 763 41
IČO: 00283771
Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
00	Vedlejší a ostatní náklady	0	30 000	6 300	36 300	0
01	VRN (Nezpůsobilé výdaje)	0	30 000	6 300	36 300	0
SO 01	Zpevněné plochy	0	741 643	155 745	897 388	0
01	Stavební rozpočet	0	741 643	155 745	897 388	0
Celkem za stavbu			771 643	162 045	933 688	0



Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S: 17146	Biskupice - chodník u ZŠ
O: 00	Vedlejší a ostatní náklady
R: 01	VRN

P.č. číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost úroveň
Díl VN	Vedlejší náklady				30 000,00		
1 002	Zařízení staveniště	soubor	1,00000	30 000,00	30 000,00		Vlastní Indiv

Komplet zahrnuje :
 vybudování, provoz a odstranění staveniště

Celkem **30 000,00**



Položkový soupis prací a dodávek

S:	17146	Biskupice chodník u ZŠ
O:	SO 01	
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl 1 Zemní práce						56 513,60
1	121101101R0	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se 42*0,15	m3	6,30000	42,00	264,60
2	122301101R0	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 4 do 100 m3 s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, 331*0,2	m3	66,20000	315,00	20 853,00
5	162701105R0	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost do 5 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. 66,2+6,3	m3	72,50000	255,00	18 487,50
7	171101101R0	Uložení sypaniny do násypů zhuštěných s uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných s předepsanou mírou zhuštění v procentech výsledků zkoušek Proctor-Standard na 95 % PC	m3	72,50000	48,00	3 480,00
10	180402111R0	Založení trávníku parkový trávník, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1:5 na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením,	m2	42,00000	18,00	756,00
11	181101102R0	Úprava pláně v zářezích v hornině 1 až 4, se zhuštěním vyrovnaním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5. 40*2,0 + 185*1,4	m2	339,00000	28,00	9 492,00
12	181301102R0	Rozprostření a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 100 do 150 mm s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině	m2	40,00000	55,00	2 200,00
13	182001111R0	Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5 s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4,	m2	40,00000	19,00	760,00
18	199000002R0	Poplatky za skládku horniny 1- 4	m3	0,00000	380,00	0,00
19	00572400R	směs travní parková, pro běžnou zátěž vč.hnojiva 110,00*0,03	kg	2,10000	105,00	220,50
						3,3
Díl 11 Přípravné a přidružené práce						94 954,21
21	113106121R0	Rozebrání komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár z betonových nebo kameninových dlaždic nebo tvarovek s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek chodník : 260,77	m2	260,77000	53,00	13 820,81
23	113107620R0	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m2. tloušťka vrstvy 200 mm šterková plocha : 70,23 chodník : 260,77	m2	331,00000	65,00	21 515,00
24	113108415R0	Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 150 mm vozovka asfalt : 225*0,5	m2	112,50000	98,00	11 025,00
25	113109315R0	Odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého, v ploše jednotlivě do 50 m2. tloušťka vrstvy 150 mm vjezdy 70,23	m2	70,23000	330,00	23 175,90
26	113151113R0	Odstranění podkladu, krytu frézováním povrch živičný, plochy do 500 m2 na jednom objektu nebo při provádění pruhu šířky do 750 mm, tloušťky 40 mm s naložením na dopravní prostředek, očištění povrchu od frézované plochy, opotřebenosti frézovacích nástrojů (nožů, upínacích kroužků, držáků) nutné ruční odstranění (vybourání) živičného krytu kolem překážek,	m2	112,50000	95,00	10 687,50
27	113202111R0	Vytrhání obrub z krajiníků nebo obrubníků stojatých	m	225,00000	58,00	13 050,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	17146	Biskupice chodník u ZŠ
O:	SO 01	
R:	01	Stavební rozpočet

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek				
28	113204111R0	Vytrhání obrub záhonových	m	40,00000	42,00	1 680,00
		s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek				

Díl 56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch						104 912,75
29	564851111R0	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm	m2	331,00000	248,00	82 088,00

sjezdy :

70,23

chodník :

260,77

70,23

260,77

30	567122113R0	Podklad z kameniva zpevněného cementem KZC 1, tloušťka po zhutnění 140 mm	m2	70,23000	325,00	22 824,75
		bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním, ošetřením povrchu podkladu vodou				
		sjezdy :				
		70,23				70,23

Díl 57 Kryty štěrkových a živičných komunikací						66 037,50
---	--	--	--	--	--	------------------

32	577132211RT	Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, ACO 8 nebo ACO 11, tloušťky 40 mm, plochy do 200 m ²	m2	112,50000	587,00	66 037,50
----	-------------	---	----	-----------	--------	-----------

Díl 59 Dlažby a předlažby komunikací						176 945,40
---	--	--	--	--	--	-------------------

33	596215021R0	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm	m2	260,77000	265,00	69 104,05
----	-------------	---	----	-----------	--------	-----------

s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár.

chodník :

260,77

260,77

34	596215040R0	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 40 mm	m2	70,23000	275,00	19 313,25
		s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár.				
		sjezdy :				
		70,23				117

35	59245110R	dlažba betonová dvouvrstvá, skladebná; obdélník; šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 60.0 mm	m2	273,80000	252,00	68 997,60
		260,77*1,05				273,8

36	592451151R	dlažba betonová dvouvrstvá, skladebná; obdélník; dlaždice pro nevidomé; červená; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 60.0 mm	m2	0,00000	529,00	0,00
		8,00*1,01				8,08

37	592451170R	dlažba betonová dvouvrstvá; obdélník; šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 80.0 mm	m2	73,70000	265,00	19 530,50
		70,23*1,05				73,7

Díl 89 Ostatní konstrukce na trubním vedení						4 882,00
--	--	--	--	--	--	-----------------

45	899104111RT	Osazení poklopů litinových a ocelových včetně dodávky poklopu litinového s rámem šachtového D 650 mm	kus	1,00000	4 500,00	4 500,00
----	-------------	--	-----	---------	----------	----------

46	899103211T0	Demontáž poklopu litina+rám do 150 kg	ks	1,00000	382,00	382,00
----	-------------	---------------------------------------	----	---------	--------	--------

Díl 91 Doplnující práce na komunikaci						157 389,50
--	--	--	--	--	--	-------------------

58	917862111R0	Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m	225,00000	298,00	67 050,00
		S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.				

chodníkový :

40

silniční :

185

40

185

59	919722211R0	Dilatační spáry řezané v cementobetonovém krytu příčné, zalití spár za studena s těsněním, šířka přes 3 do 9 mm	m	225,00000	125,00	28 125,00
----	-------------	---	---	-----------	--------	-----------

vycištění spár po řezání, vycištění spár před zálivkou a impregnace spár před zálivkou,

60	919735112R0	Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky přes 50 do 100 mm	m	225,00000	119,00	26 775,00
		včetně spotřeby vody				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	17146	Biskupice chodník u ZŠ
O:	SO 01	
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
61	111609990500	Pružná zálivková hmota 225*0,06	l	13,50000	327,00	4 414,50
				13,5		
62	59217420R	obrubič chodníkový materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 100,0 mm; h = 200,0 mm: barva šedá	kus	40,00000	105,00	4 200,00
				40		
63	59217488R	obrubič silniční materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 250,0 mm: barva šedá	kus	185,00000	145,00	26 825,00
				185		
Díl 99 Staveništní přesun hmot						54 252,00
65	998223011R0	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délky vodorovně do 200 m	t	274,00000	198,00	54 252,00
Díl D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot						25 756,00
69	979082213R0	Vodorovná doprava sutí po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	274,00000	49,00	13 426,00
70	979082219R0	Vodorovná doprava sutí po suchu příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	822,00000	15,00	12 330,00
71	979990001R0	Poplatek za skládku stavební sutí	t	0,00000	325,00	0,00
Celkem						741 642,96

